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رئیس هیات نجات غریق استان عنوان کرد؛

بی‌نتیجه بودن قول‌های استانداری 
خوزستان برای پرداخت دستمزد 

ناجیان غریق ساحلی
رئیس هیات نجــات غریق و غواصی خوزســتان با 
گله‌مندی از پرداخت نشــدن دستمزد ناجیان غریق 
ساحلی در استان، گفت: تاکنون قول‌های استانداری 

هم بی‌نتیجه بوده است.
امید جشــان‌زاده در گفت‌وگو با ایســنا، اظهارکرد: 
متاسفانه مصوبات شــوری ورزش استان و قول‌های 
اســتانداری برای پرداخت دســتمزد ناجیان غریق 
ســاحلی استان خوزســتان هیچ نتیجه‌ای نداشت و 
چشــم دوخته‌ایم به ســازمان امور اجتماعی وزارت 

کشور که آن هم متاسفانه تاکنون خبری نیست.
وی ادامه داد: ناجیان به شدت معترض هستند و این 
کم توجهی به دســتمزد حداقلی این عزیزان دور از 
انصاف و اخلاق است. متاسفانه از ظرفیت‌های داخلی 
و قانونی اســتان نیز علی‌رغم مصوبــات و تاکیدات 

استاندار هیچ استفاده‌ای نمی‌شود.
رئیس هیات نجات غریق و غواصی خوزستان با بیان 
این که شهرداری‌های شــهرهای ساحلی مهم‌ترین 
نقش را در پرداخت دســتمزد ناجیان غریق ساحلی 
داشتند که متاسفانه توجهی به این مهم نداشته‌اند، 
گفت: آمارها کاهش محســوس غرق شدگی را نشان 
می‌دهد و این مهم در ســالی که گرما و تعطیلی بی 
رویه مردم را به ســواحل کشــانده بودند با فداکاری 
ناجیان غریق به دســت آمد که متاسفانه هیچ اقدام 
موثری حتی یک تجلیل ســاده هم برایشان در نظر 

گرفته نشد.

سیاوش بختیاری‌زاده مشاور 
مدیرعامل‌ گروه ملی در امورات 

استقلال خوزستان شد
ســیاوش بختیاری‌زاده به عنوان مشــاور مدیرعامل 
گروه ملی در امور باشگاه استقلال خوزستان انتخاب 
شد. ســیاوش بختیاری‌زاده پیشکســوت فوتبال، از 
سوی گروه ملی، مالک باشــگاه استقلال خوزستان 
به عنوان مشاور مدیرعامل گروه ملی در امور باشگاه 

استقلال خوزستان انتخاب شد.
بختیاری‌زاده پیش از این مدیریت آکادمی باشــگاه 

فولاد را برعهده داشت.
مدیرعامــل گروه ملی از ســیاوش بختیــاری زاده 
خواسته است نظارت دقیق بر عملکرد اداری باشگاه 
و امور قراردادها داشــته باشــد و گــزارش عملکرد 
ماهیانه مدیران باشگاه را ارائه دهد و بر ایجاد نظم و 
آرامش و نظارت بر مباحث رســانه‌ای باشگاه نظارت 

داشته باشد. 

پس از ۸ سال؛

مجموعه ورزشی انقلاب اهواز 
بازگشایی شد

مجموعه ورزشــی انقلاب اهواز که طی هشت سال 
گذشــته به دلیل ایرادات فراوان متروکه شــده بود، 

مجدداً به چرخه فعالیت بازگشت.
مدیــرکل ورزش و جوانان خوزســتان، دهم آبان در 
آیین بازگشایی مجموعه ورزشی انقلاب، اظهار کرد: 
ســاخت و مرمت این ســالن بیش از هفت تا هشت 
سال به طول انجامید و پیش از این متروکه و دارای 
ایرادات عمده‌ای بود که خداراشکر از شهریور پارسال 

با تعویض پیمانکار، کار را آغاز کردیم.
حمید بنی تمیم افزود: سیستم برق و روشنایی سالن 
تعویض، کفپوش نصب و کولرها خریداری شد و اکنون 
این ســالن کاملًا مرمــت و آماده بهره‌برداری اســت. 
بنی‌تمیــم ادامه داد: این مجموعه کاملًا منور شــده و 
مبارک مردم خوب اهواز و به‌ویژه این منطقه باشــد. ما 
بســیار امیدواریم که این سالن به بهترین شکل مورد 
استفاده جوانان این منطقه قرار گیرد. همچنین عظیم 
شــمخانی فرماندار اهواز در آیین بازگشایی مجموعه 
ورزشی انقلاب، اظهار کرد: از مدیرکل ورزش خوزستان 
تشــکر می‌کنم که با پیگیری‌های او شــاهد برگزاری 
مراسمات متعددی در افتتاحیه‌های مختلف و سالن‌های 

چندمنظوره بوده‌ایم.

استقلالی‌های خوزستان بازهم اعتصاب کردند؛

بابادی: به بازیکنان پول می‌دهیم
باشگاه استقلال خوزســتان در لیگ بیست و پنجم 
هنوز نتوانســته به بازیکنان خود پرداختی داشــته 
باشــد، موضوعی که مجدداً باعث اعتصاب بازیکنان 

این تیم شد.
اســتقلال خوزستان که در لیگ بیســت و پنجم با 
مشــکلات مالی فراوان دســت و پنجه نرم می‌کند، 
هفته گذشــته بازیکنانش به دلیل پرداخت نشــدن 
مطالباتشــان دست به اعتصاب زدند و دو روز تمرین 
نکردند. اما در ادامه با قول مســئولان باشــگاه که تا 
پیش از شــهرآورد اهواز یعنی نهم آبان بخشــی از 
مطالبات پرداخت خواهد شد در محل تمرین حاضر 
شدند.  البته باشگاه اســتقلال خوزستان تا پیش از 
شهرآورد اهواز هم موفق به پرداخت پول به بازیکنان 
نشــد ولی مدیرعامل باشــگاه پس از بازی در جمع 
خبرنــگاران، اظهار کرد که تا پیش از ظهر دهم آبان 

پول بازیکنان پرداخت خواهد شد. 
اما با توجه به اینکه پول به باشگاه استقلال خوزستان 
نرســید، بازیکنان این تیم دهم آبان مجدداً تمرین 
نکردند.کیوان بابادی مدیرعامل اســتقلال خوزستان 
در گفت‌وگو با ایســنا در پاسخ به این سوال که چه 
زمانی قرار است پول بازیکنان پرداخت شود؟ اظهار 

کرد: تــاش ما بر این اســت که پــول بازیکنان را 
پرداخت کنیم.

حالا باید منتظر ماند و دید وعده جدید مســئولان 
اســتقلال خوزســتان محقق خواهد شد یا اعتصاب 

بازیکنان ادامه‌دار خواهد بود. 

چرخش روزگار بر وفق مراد آقای سیاستمدار؛ 

تاجرنیا کُت الخلیفی را به تن کرد
سرپرســت مدیرعاملی، رئیس هیات‌مدیره و نماینده 
تام‌الاختیــار مدیرعامل هلدینگ خلیــج فارس در 
باشگاه اســتقلال حالا توانســته موقعیت اجتماعی 

ویژه‌ای برای خود نزد هواداران آبی‌پوش بسازد.
به گزارش فوتبــال 360، علی تاجرنیا حدود یک‌ماه 
پیش از رسمی‌شــدن زلزله مدیریتی در استقلال و 
تغییر کامــل ترکیب هیات‌مدیــره، در قامت گزینه 
اصلی جانشــینی احمد شــهریاری در نقش رئیس 
هیات‌مدیــره و نماینــده تام‌الاختیــار مدیرعامــل 
هلدینگ گفت‌وگوی مفصلی با »فوتبال 360« انجام 
داد و درباره مســیر ترسیم‌شده برای بازگشت دوباره 
به جمع آبی‌پوشان بعد از حدود 2دهه دوری از عرصه 
مدیریــت در فوتبال، صحبت کــرد و اظهارنظرهای 

امیدوارکننده‌ای برای هواداران استقلال داشت.
تاجرنیا که برحســب روابط سیاسی‌اش با بدنه دولت 
و شــخص رئیس‌جمهور، با قدرتی ویژه در مســیر 
ورود به ســاختار مدیریتی اســتقلال بود، کمتر از 
یک‌ماه پــس از آن مصاحبه حکم رســمی‌اش را از 
محمد شــریعتمداری، مدیرعامــل هلدینگ خلیج 
فارس دریافت کرد؛ آن‌هــم در یکی از بحرانی‌ترین 
فصول تاریخ 80 ساله باشــگاه استقلال. در سالیان 
گذشــته و با توجه گســترش دامنه اطلاع‌رسانی از 
طریق فضــای مجازی، مدیریــت در فوتبال به‌ویژه 
2 باشــگاه پرطرفــدار فوتبال ایران بیــش از پیش 
دشوار شــده، چرا که کوچک‌ترین اهمالی می‌تواند 
یک بلوای بزرگ بــه راه بیندازد. رئیس هیات‌مدیره 
و نماینــده تام‌الاختیار مدیرعامــل هلدینگ خلیج 
فارس در اســتقلال هوشمندانه سعی کرد تا خودش 
را از هســته قدرت فنی تیم دور نگه دارد و بارها در 
مصاحبه‌هایش تاکید کرد کــه نمی‌خواهد به حوزه 
فنی ورود کند و برای ماموریتی دیگری به استقلال 
آمده؛ ماموریت ایجاد زیرســاخت و ساختارســازی 
برای باشگاه اســتقلال. آبی‌ها فصل کابوس‌وار خود 
را با کســب عنوان قهرمانی در جام حذفی ســپری 
کردند و تاجرنیا ســعی کرد در این مدت در مســیر 

ساختارسازی که وعده‌اش را داده بود، قدم بردارد. 
علی نظری‌جویباری در عرصه مدیرعاملی نتوانســت 
آن‌طور که شایسته اســت، انتظار هواداران استقلال 
را برآورده کنــد و حتی کار به برپایی تجمعات علیه 
مدیریت فعلی باشــگاه استقلال رســید که تاجرنیا 
ســعی کرد از پسَِ پرده بیرون آید و در روزهایی که 
شعارهای »حیا کن رها کن« علیه‌ او و هم‌پیمانانش 
در اســتقلال سر داده می‌شــد، خودش را به هسته 
قدرت فنی در باشــگاه نزدیک کــرد تا بتواند مقابل 
فشــارها علیه خــروج‌اش از بدنه مدیریتی باشــگاه 
ایستادگی کند. اســتعفای نظری‌جویباری باعث شد 
تا برخلاف آنچه تاجرنیا در روزهای نخست می‌گفت، 

او نفر اول مدیریت باشگاه در حوزه فنی هم شود.

ماموریت دشوار مدافع محبوب هاشمیان؛

حالا رضایت اوسمار را جلب کن
حســین ابرقویی‌نژاد، مدافع باتجربه پرسپولیس، کار 
آســانی برای حضور دوباره در ترکیب ثابت این تیم 

نخواهد داشت.
بــه گزارش فوتبال ۳۶۰، حســین ابرقویی‌نژاد فصل 
گذشــته عملکرد خوبی در ترکیــب خیبر خرم‌آباد 
داشــته و در فصل تابستان به باشــگاه پرسپولیس 
ملحق شــد. ابتدا هواداران این تیم واکنش تندی به 
انتقال ابرقویی‌نژاد داشــته و بارها و با شدت تمام از 
تصمیم مدیریت باشــگاه پرســپولیس انتقاد کردند. 
حتی شــرایط به قدری برای این بازیکن بغرنج شد 
که مدیریت باشگاه پرسپولیس اعلام کرد نام حسین 
ابرقویی‌نژاد در لیست اســماعیل کارتال قرار داشته 
و آن‌ها سرخود دســت به انجام چنین کاری نزدند. 
در ادامه وحید هاشــمیان، ســرمربی سابق و جوان 
پرســپولیس هم در همان روزهــای ابتدایی حضور 
در این باشــگاه اعــام کرد که از کیفیت حســین 
ابرقویی‌نژاد رضایت داشته و این بازیکن می‌تواند در 

طول فصل خودش را ثابت کند.
با وجود غیبت در مســابقه اول، ابرقویی‌نژاد در بازی 
دشوار و حساس هفته دوم پرسپولیس مقابل سپاهان 
در ترکیب ثابت قرار گرفته و عملکرد بسیار خوبی از 
خود ارائه داد. چند لحظه قبل از به ثمر رسیدن گل 
برتری پرسپولیس، این بازیکن در محوطه جریمه به 
زیبایی ضربه آرش رضاوند را بلاک کرده و زمینه‌ساز 
پیروزی تیمش شد. درخشــش حسین ابرقویی‌نژاد 
در هفته‌های بعدی هــم ادامه پیدا کرد و حتی این 
بازیکن توســط امیر قلعه‌نویی به اردوی تیم ملی هم 
دعوت شــد. فاصله تحمل انتقادات شدید هواداران 
پرســپولیس تا پوشــیدن پیراهن تیم ملی و تبدیل 
شــدن به یکی از موثرترین بازیکنان لیگ برتر، تنها 
چند هفته بود و حسین ابرقویی‌نژاد لحظات عجیب 

و البته درخشانی را در این فصل تجربه کرد.
حسین ابرقویی‌نژاد در آخرین بازی وحید هاشمیان 
به عنوان ســرمربی پرســپولیس، در سیســتم سه 
دفاعه در ترکیب ثابت قرار گرفته و در کنار مرتضی 
به  پورعلی‌گنجی و محمدحســین کنعانــی‌زادگان 
میدان رفــت اما ایــن بازیکن در ترکیــب ابتدایی 
پرسپولیس در جریان تساوی برابر تراکتور در تبریز 

جایی نداشت.

فوتبال لیگ برتر خوزستان؛

 بازگشت آبی‌پوشان حمیدیه به صدر جدول
اقبــال خبرنگار  یاســین  به گزارش 
پایگاه خبــری جهان اخبار لیگ برتر 
فوتبال بزرگسالان خوزستان در هفته 
ششم، شــاهد تغییرات قابل توجهی 
در صدر جدول بود. با شکســت تیم 
حمیدیه  آبی‌پوشان  هندیجان،  عقاب 
با کســب ۱۴ امتیاز بار دیگر به رده 
اول صعود کردند.بازی حساس هفته: 
وحدت چمــران بندر ماهشــهر ۲ - 
عقاب هندیجان ۱در دیداری حساس، 
وحدت چمران بندر ماهشهر در خانه 
و در ورزشگاه شهید احمدپور، میزبان 
تیم صدرنشین عقاب هندیجان بود و 
بــا نتیجه ۲ بر ۱ به پیروزی رســید.

نیمه اول: وحدت با یک گل به خودی 
از حریف پیش افتاد.نیمه دوم: عقاب 
با یک پنالتی بــازی را برابر کرد، اما 
وحدت با استفاده از اشتباه دروازه‌بان 
حریف بــار دیگر پیــش افتاد.دقیقه 
تعویضی  بازیکن  فاضل حیدری،   :۸۵
وحدت، گل برتری را به ثمر رســاند.

اخــراج: احمدرضا عبــادی، کاپیتان 
عقاب، در دقایق پایانی از زمین اخراج 
شد.با این شکست، عقاب هندیجان با 
۱۳ امتیاز در رده دوم جدول ایستاد.

وحدت:تیم  تیــم  فرهنگی  حرکــت 

وحدت چمران پیــش از آغاز بازی،با 
نصب بنر و قرائت فاتحه، یاد و خاطره 
شــاکر عبادی، دروازه‌بــان فقید تیم 
عقاب هندیجان را گرامی داشت.بازی 
دیگر: آبی‌پوشان حمیدیه ۳ - بهمئی 
رامهرمز ۱آبی‌پوشان حمیدیه در خانه 
بهمئــی رامهرمز به برتــری ۳ بر ۱ 

دست یافت و با ۱۴ امتیاز صدرنشین 
شــد.نیمه اول: بــدون گل.نیمه دوم: 
احمد خسرجی در دقیقه ۴۸ و ۶۰ دو 
گل برای میهمان به ثمر رساند.بهمئی 
یک گل جبران کرد، اما سالم جنادله 
در دقایق پایانی گل ســوم آبی‌پوشان 
را وارد دروازه بهمئی کرد.نتایج سایر 

بندر  بازی‌هــای هفته ششــم:قدس 
ماهشــهر ۲ - آبی‌پوشــان شوشــتر 
۰: )گل‌هــا: امین عســکری، مهدی 
پادیان( - قدس بــا ۹ امتیاز در رده 
پنجم؛ اخراج میلاد امامی‌فر از قدس.

عمران نیرو اندیمشــک ۱ - استقلال 
جــوان سوســنگرد ۱: )گل عمــران 
نیرو: محســن کاظمی؛ گل استقلال: 
علی ســعیداوی در وقت اضافه(فولاد 
نویــن ایذه ۳ - قرمزپوشــان هفتکل 
۰: )گل‌ها: یاســین زرگانی، عیســی 
موســوی )۲ گل(( - فولاد نوین با ۸ 
با ۶ امتیاز  امتیاز هشتم؛ قرمزپوشان 
نهمعــدم حضور ســتارگان صیدون: 
ایــن بازی بــه دلیل حضــور نیافتن 
تیم ســتارگان صیدون برگزار نشــد 
و پرونده به کمیتــه انضباطی ارجاع 
شــد. در صورت واگذاری امتیاز بازی 
به قرمزپوشــان ویس، این تیم با ۱۱ 
امتیــاز به رده ســوم جــدول صعود 
این  بندر ماهشهر  پیروز  می‌کند.·تیم 
هفته  داشــت.برنامه  استراحت  هفته 
آینده:هفتمیــن هفتــه از رقابت‌های 
بزرگســالان  فوتبــال  برتــر  لیــگ 
آبان‌ماه   ۱۲ دوشــنبه  خوزستان،روز 

برگزار می‌شود.

سخنگوی باشگاه فولاد: 

مسئولان نظارتی به صحبت‌های خارج از فوتبال بعضی‌ها ورود کنند

ســخنگوی باشــگاه فولاد خوزســتان نسبت به 
استقلال  مدیرعامل  صحبت‌های شــب گذشــته 
خوزســتان واکنــش شــدید نشــان داد و گفت: 
صحبت‌های مدیرعامل اســتقلال خوزستان خارج 
از حوزه فوتبال اســت و باید مســئولان امنیتی و 
نظارتی به این موضوع ورود و آن‌ها را بررسی کنند.

آرمین مرادی در گفت‌وگو با ایســنا، اظهارکرد: تا 
دیروز تصور بر این بود کــه آقای بابادی به دنبال 
کســب شهرت و محبوبیت شخصی است و پس از 
عذرخواهی تلفنی ایشــان در فقره قبلی، باشــگاه 
فولاد خوزســتان نیز موضوع را دنبــال نکرد، اما 
کوبیدن بر طبل جغرافیا محوری، عدم یکپارچگی، 
جــدا کردن ایرانیان از یکدیگــر و مباحث عجیب 
این‌چنینــی آن هم در دنیای مــدرن امروز که در 
مغایرت جــدی با منویات مقــام معظم رهبری و 
همچنیــن تاکیدات هر روزه رئیس محترم جمهور 
نیز اســت، فراتر از حوزه فوتبــال و ورزش بوده و 

نیازمند بررســی و تدقیق ویژه مسئولین امنیتی و 
انتظامی اســت. انتظار جامعه هم این است که در 
شــرایط ویژه فعلی رســیدگی لازم انجام پذیرد و 
بهتر است مسئولین امنیتی به اظهارات و اقدامات 
تفرقــه افکنانــه و مشــکوک مدیرعامل باشــگاه 
استقلال خوزســتان ورود کنند.او در ادامه گفت: 
آقای بابادی شــما که هم ادعای مدیریت داری و 
هــم دم از مرام و تعهد خوزســتانی میزنی چگونه 
نمی‌دانی که صدور چک بلا محل هم بی‌اخلاقی و 
هم عمل مجرمانه اســت؟ در مورد بی‌اخلاقی نامه 
صادره برای بــازی این هفته که بهتر اســت من 
چیزی نگویم!مــرادی ادامه داد: آقای بابادی برای 
ماندگاری باید اثــر خود را خلق کنی نه  اینکه به 
تاثیر دیگران حمله کنی؛ آقــای بابادی، مدیریت 
کارخانه فولاد خوزســتان چه ربطی به شما دارد 
؟ اصلا خود شما برای خوزستان چه کردی؟ برای 
ایران چه کردی؟ اصلا ایران را می‌شناسی یا فقط 
می‌خواهی ســوار بر واژه خوزســتان باشی و بهره 
خود را ببری؟ آیا میدانی اینجا یک کشــور واحد 
است؟ ما همه یک ملت هســتیم؟ اگر یک ایرانی 
می‌تواند برای ایران و خوزســتان کار مفید انجام 
دهد بهتر نیست قدردان باشیم؟سخنگوی باشگاه 
فولاد خوزستان بیان کرد: برای دانستن و یادگیری 
مدیریتی شما می‌گویم، اثر مدیریتی یعنی پرداخت 
حقــوق حدود ۱۸۰۰۰ نفر کارگر خوزســتانی در 
چهار ســال، آن هم وقتی حتی یــک روز هم به 
تعویق نیافتد؛ یعنی وقتی کارخانه به خاطر ناترازی 
تعطیل است حواست به معیشت خانواده‌ها باشد، 
وقتی جنگ می‌شود و بانکی حک می‌شود زندگی 

پرســنل مختل نشود، یعنی پنج برابر تعهد رسمی 
فضای سبز برای خوزســتان ایجاد کنی، یعنی به 
رغم محدودیت‌ها رکورد ۴۰ ساله تولید را بشکنی، 
یعنی پروژه متوقف شادگان را که سال‌ها بلاتکلیف 
و بدون پیشرفت بود به بهره برداری برسانی، یعنی 
در همین شــرایط برای کشــور ارزآوری مناسب 
داشته باشــی. آقای بابادی تا دلت بخواهد کسی 
که نباید اســمش را کنار اسم شــما بیاورم از این 
آثــار مدیریتی دارد و با حرف امثال شــما خراب 
نمی‌شود چون یک »مدیر ایرانی واقعی« است که 
به خوزســتان خدمات شایســته ارائه کرده است . 
وی خطاب به مدیرعامل استقلال خوزستان، تاکید 
کرد: آقای بابادی لطفا هم، اندازه خود صحبت کن 
و هم بدانید تصمیمــات ارکان قانونی خاص خود 
را دارند. پس بهتر اســت سراغی از ارکان سازمانی 
خــود بگیرید تا بتوانید مسائل‌شــان را حل کنید. 
اینکه شما توان تامین اولیه باشگاه خود را ندارید، 
دلیل فرافکنی و پرتاب موضوعات به جاهای دیگر 
نمی‌شــود.مردای در پایان با اشاره به این بخش از 
مصاحبه بابادی کــه »خطاب به مدیران غیربومی 
خوزستان هم باید بگویم باید دو کنترل دست آنها 
در تهران بدهیم تا فوتبال خوزســتان را از تهران 
مدیریت کنند«، اظهار کرد: با توجه به اظهار علاقه 
آقای بابادی به دســته کنترل و PS۵ ضمن تاکید 
بر بررســی اینکه کنترل ایشان دست چه کسانی 
اســت و از کجا کنترل می‌شود، پیشنهاد می‌کنم 
مسئولان سازمانی و سهامداران استقلال خوزستان 
کنترل ایشــان را به دســت بگیرند تا بیش از این 

حاشیه‌سازی نکند.

فراخوان مناقصة عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای
خرید، نصب و راه اندازی سه دستگاه دیزل ژنراتور های بنادر آبادان و تابعه

ســازمان مدیریــت بنادر و دریانوردی آبــادان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( بــا موضوع خرید، نصب و راه اندازی 

ســه دســتگاه دیزل ژنراتور های بنادر آبادان و تابعه به¬ شماره )2004001396000011( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 

نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه¬گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانة تدارکات 

الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه¬گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 

ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق ســازند.تاریخ انتشــار مناقصه در ســامانه تاریخ 

1404/08/12 می¬باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 17:00 روز دو¬شنبه تاریخ 1404/08/19

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت  09:00 روز سه¬شنبه تاریخ 1404/09/04

زمان بازگشایی پاکتها: ساعت 09:30 روز سه¬شنبه تاریخ 1404/09/04

تاریخ برگزاری جلسة پرسش و پاسخ: ساعت 10:00 روز چهارشنبه تاریخ 1404/08/28

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:

آدرس: آبادان خیابان امام خمینی )ره( و تلفن 06153244000

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده / مناقصه گر" موجود است. 

بنادر و دریانوردی آبادان  شناسه آگهی : 2040657


